
 
 
 

Skaraborgs Geologiska Sällskap 
 

Inbjuder till 
 

2026 års 
Mineral-, Fossil- & 

Smyckestensmässa 

 

arrangerad på 

 
Hellekis Säteri 

Hällekis, Kinnekulle 
 

Lördagen den 8 augusti kl. 10:00 – 17:00 
Söndagen den 9 augusti kl.10:00 – 16:00 

 
Utställning och försäljning av mineral, fossil, bearbetad 

sten, smycken och utrustning för stenbearbetning. 
 

Välkommen till  
SGS 17:e Mineralmässa på Kinnekulle 

 
Upplysningar om mässan: 
www.skaraborgsgeologiska.se 

Lars Rosengren 070-349 29 56 
 



Info 

Hellekis Säteri är en Herrgårdsegendom med gamla anor beläget vid foten av Kinnekulle.  

På egendomen finns även andra besöksmål bl.a. Konstgalleri, Retrobutik, Perenn- och 
Rosenträdgård samt Restaurang och trädgårdscafé. 

I inomhuslokalen (växthuset) finns även en cafédel. 

Säteriet är ett av Kinnekulles mest besökta turistmål, och där anordnas årligen ett antal olika 
evenemang såsom en stor julmarknad varje höst. 

I anslutning till mässområdet finns gott om parkeringsplatser både för besökare och utställare. 

Välkomna till Sveriges enda Stenmässa i Herrgårdsmiljö. 

 

Mässbordens placering 

Mässan omfattar en inomhusutställning inrymt i det stora växthuset, samt ett större antal 
utomhusbord längs långsidan och på baksidan av växthuset. Utomhus- och 
inomhusutställningen kommer därmed att ”knytas samman”. 

 

Utomhusborden har storlek 3 x 0,8 m och är försedda med takställning. Presenning eller 
takplast samt klämmor medtages av utställarna själva. Ett begränsat antal presenningar och 
klämmor finns för uthyrning av SGS, och finns tillgängliga vid mässinformationen. 

Antalet utomhusbord  är begränsat till max 4 bord/utställare 
 

Inomhusborden finns i två olika storlekar. De större borden är av samma storlek som 
utomhusborden dvs 3 x 0,8 m. Antalet stora inomhusbord är begränsat till max 3 bord 
/utställare. 

De mindre inomhusborden är s.k. konferensbord som är ca 180 x 80 cm.  Antalet små 
inomhusbord är begränsat till max 2 bord/utställare. 

Det finns även tillgång till ström för inomhusborden. 

Lokalen för inomhusutställningen kommer att vara öppen: 

Fredag: kl. 16.00 – 22.00 

Lördag: kl. 07.00 – 18.00 

Söndag: från kl. 08.00 

OBS, Eftersom det totala antalet inom- och utomhusbord är begränsat är det ”först till kvarn” 
som gäller för bokningarna. 

 

Försäkring/skatter 

Utställarna svarar själva för försäkring av utställda varor och ev. Skatter. 
 

Några praktiska upplysningar 

Ankomstregistrering och uppgifter om bordsplacering göres vid SGS informationsbord. 

Toaletter finns i form av s.k. ”Bajamajor” i anslutning till mässområdet.. 

 



Allmänna föreskrifter 

Endast mineral, bergarter, fossil, litteratur eller föremål tillverkade av sten samt utrustning för 
bearbetning, undersökning eller förvaring av sten och mineral får utställas/försäljas. 

Alla varor skall vara tydligt prismärkta, antingen individuellt med prislapp eller i grupp med 
skylt (t.ex.  Hematithalsband 120:-/st). Alla priser skall vara angivna i SEK (Svenska kronor). 

Artificiellt material, såsom t.ex. konstgjorda syntetiska stenar, eller färgade mineral, skall 
tydligt märkas upp med information om detta. Detta gäller även konstgjorda fossil. 

Utställare förbinder sig att ställa ut under hela mässan/ båda dagarna (om inget annat är 
överenskommet med arrangören) och absolut inte packa ihop innan mässan stänger. 

OBS, All försäljning skall ske från av arrangören hyrda bord. Inga egna försäljningsbord eller 
utökande av försäljningsytan med skivor e.d. är tillåtna. Endast s.k. Pack- eller 
avlastningsbord tillåts under förutsättning att dessa hålls avskilda från försäljningsborden. 

Farliga ämnen såsom radioaktiva eller giftiga ämnen såsom kvicksilver m.m. får EJ 
saluföras på mässan. Mineral och ämnen av tveksam natur måste förvaras utom räckhåll för 
barn och får ej heller försäljas till barn. 

All information vid försäljning av mineral gällande s.k. ”Healing” d.v.s. stenars läkande kraft 
etc. är EJ tillåten. 

Utställare är själv ansvarig för eventuell skada denne orsakar. 
 

Bokningsregler 

- Anmälan skall vara SGS tillhanda senast den 1 juni 2026. 
- Anmälningar skall ske skriftligt via onlineanmälan, e-mail eller brev. 
- SGS skickar en bekräftelse med anvisningar för betalning via e-mail eller brev. 
 

Avbokningsregler 

Full avbokningsrätt tillämpas fram till 10 dagar före mässan. Därefter krävs läkarintyg för 
återbetalning. Hela det inbetalda beloppet återbetalas om avbokningsreglerna fullföljs.  
 

Överlåtelse av bord 

Utställare får EJ hyra ut eller överlåta bord i andra hand. 

Bord som ej intagits senast kl. 10:00 lördag, eller lämnat bord uthyres av SGS och fördelas 
enligt väntelista. 

Ev. försening eller akut frånvaro kan under fredagen eller lördag morgon meddelas till: 

Lars Rosengren tel. 070-349 29 56 
 

Service 

Toaletter finns i form av s.k. ”Bajamajor” i anslutning till mässområdet. 

På Kök- och Trädgårdscaféet kan man avnjuta både mat och fika. I stora Växthuset 
(inomhusutställningen) finns även en cafédel med fika att köpa. 

 
 

Fest med Måltid 



Under Lördagskvällen kommer SGS att anordna en fest med måltid och mingel för 
utställarna. Mat och dryck tillhandahålles av Hellekis Kök och Trädgårdscafé. 
OBS Även till detta evenemang krävs föranmälan, vilken är bindande, och betalning i 
förskott skall göras i samband med inbetalning av bordshyran.  
 
Vid speciella kostönskemål skall detta tydligt anges vid anmälan 

Boende 

Nedre delen av stora parkeringen (intill mässområdet) är reserverad för uppställning av 
husvagnar och husbilar.                                                                                                          
OBS Föranmälan för uppställningsplats inkl. ström görs i samband med bokning av 
bord. Avgift betalas i förskott i samband med betalning av bordshyra. 

 

Övrigt boende finns på: 

 

Falkängens Vandrarhem och Konferens tel. 076-566 87 93 

e-mail: info@kinnekullevandrarhem.se 

(Belägen ca 3,5 km från Hellekis Säteri) 

 

Marias Logi, Falkängen tel: 070-553 08 39 

e-mail: info@mariaslogi.se 

(Belägen ca 3,5 km från Hellekis Säteri) 

 

Kinnekulle Camping och Stugby tel. 0510 – 54 41 02 

(Belägen vid Vänern ca 7,5 km från Hellekis Säteri) 
 

Medelplanagården tel. 070-537 69 13 eller 070-695 21 66 

(Belägen ca 4 km från Hellekis Säteri) 
 

Trolmens B & B tel. 076-6711382 

e-mail: trolmensbb@gmail.com 

(Belägen ca 3,5 km från Hellekis Säteri) 
 

Qulturladans B & B tel. 070-6945070 

e-mail: rockester@hotmail.com 

(Belägen ca 4 km från Hellekis Säteri) 

 

Uthyrning av stugor på och omkring Kinnekulle förmedlas av turistbyrån. 

www.lackokinnekulle.se 
 

Mer information om området finns på: 



www.falkangen.se  eller  www.lackokinnekulle.se 
 

 

 

Vägbeskrivning 

Från E 20: Sväng av på väg 44 vid Götene, tag höger mot Hällekis, förbi Forshem och vidare 
mot Hällekis. Passera genom samhället och följ sedan skyltning mot Stenmässa/Hellekis 
Säteeri. 

Från Lidköping, väg 44: Vid Källby, sväng av mot ”Hällekis/Kinnekulle”. Följ vägen mot 
Hällekis. Efter 15 km, i slutet av den långa nerförsbacken. Följ skyltning mot 
Stenmässa/Hellekis Säteri. 

 

GPS Koordinater: 58.61751, 13.38733 
 

 


